PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.03.2016 г.                                                                                                         № 85
дер. Заневка

	Об утверждении  Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации муниципального образования «Заневское  сельское поселение»  Всеволожского муниципального  района  Ленинградской области  обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии  со ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007  № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации»,   п. 3 Указа Президента  Российской Федерации  от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении  перечня  должностей федеральной государственной службы, при  замещении которых федеральные государственные  служащие обязаны  представлять сведения  о своих доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера, а также  сведения о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей», Реестром  должностей муниципальной службы в Ленинградской области, утвержденным  областным законом  от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской  области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации  муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Установить,  что  на граждан, замещавших должности  муниципальной  службы включенные в Перечень, утвержденный пунктом 1 настоящего постановления, налагаются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», и запрет, предусмотренный частью 4  статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».
3. Постановление  администрации   муниципального образования  «Заневское сельское поселение» Всеволожского  муниципального района Ленинградской области от 20.10.2010 № 142  считать утратившим  силу.
 4.   Ведущему  специалисту   сектора организационной  и кадровой работы  И.В. Кохан  ознакомить  с настоящим постановлением  муниципальных  служащих  администрации.
5. Опубликовать настоящее постановление в  средствах массовой информации и  разместить на официальном сайте  муниципального образования.
6.   Настоящее постановление   вступает в силу с  момента  опубликования.

7.  Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю  за собой.
Глава  администрации

                                               А. В. Гердий
Приложение
к постановлению  администрации

                                                                           от «02» марта 2016 г. № 85
                                                         ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы  администрации муниципального образования     «Заневское сельское поселение»  Всеволожского муниципального района Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1.  Категория «Руководители»

1.1. Высшие должности  муниципальной  службы:

Глава администрации
1.2. Главные  должности муниципальной  службы:

Заместитель  главы  администрации
1.3. Старшие должности  муниципальной службы

Начальник сектора

2. Категория «Специалисты»

2.1.Старшие должности муниципальной службы

Главный  специалист

Ведущий специалист

2.2.  Младшие должности  муниципальной  службы

Специалист  первой  категории